
2021 年 6 月 15 日 

 

 

「お問い合わせ」ページの一時利用停止のお知らせ 

 

社会福祉法人 清水基金 

 

 

当基金ホームページの「お問い合わせ」ページについて、下記期間

システムメンテナンスを行うため、ご利用を一時停止させていただき

ます。 

 お手数ですが、お問い合わせの際は当基金に直接お電話いただきた

く存じます。 

ご不便をお掛け致しますが、ご理解いただきますよう何卒宜しくお

願い申し上げます。 

 

 

【「お問い合わせ」ページ利用停止期間 】  

・6 月 15 日（火）～ 6 月 30 日（水） 

 ※期間は延長される可能性があります 

 

【 お問い合わせ 】  

・当基金電話番号 03-3273-3503    

 

以 上 


